
ふれふれあいふれあい



埼玉協同病院埼玉協同病院

東京外
環自動

車道

東京外
環自動

車道

市立岸川中学校市立岸川中学校

柳崎一丁目柳崎一丁目

伊刈伊刈

文

住所：〒333-0834
川口市安行領根岸1411-3
☎048-281-3866

★

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000
アルブミン比FFP比

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 年間
0.00

0.27

0.54

0.81

0.0

2.0

4.0

6.0

年間FFP比
0.33

年間FFP比
（0.27未満）

年間アルブミン比
0.22

年間アルブミン比
（0.2以下）

図1 2011年血液製剤の使用と廃棄状況 図2 2012年1月から9月 FFP比とアルブミン比
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